Nono summam Johannis minorem. | Decimo sermones dominicales et flores Aug. in vno volumine. Hec acta sunt in Castro nostro pfeffikon. presente venerabili domino Hermanno dei gracia Abbate mon. Fabarien. | Cur. dyoc. fratre Marquardo preposito in Vare. Fratre H. de Ligertz. | Fratre Hermanno de Bonstetten. Martino Capellano predicti Abbatis Fabariensis. | H. de Episcopalicella — ac aliis quam pluribus fide dignis.

28.

1339, 7 Mai.

(Kirchenlade in Erstfeld.)

Uniuersis ¹⁾ Sancte Matris | ecclesie filiis, ad quos presentes litere peruenerint. Nos miseracione diuina Henricus Manasgardensis Archiepiscopus, Gracia Vulcinensis, | Petrus Montismaranensis, Sergius Pollensis, Salmannus Wormaciensis, Andreas Cornensis, Nicholaus Nazariensis, | Bernardus Ganensis, et Petrus Calliensis Episcopi, salutem in domino sempiternam. Splendor paterni | luminis qui sua mundum iueffabili illuminat claritate pia uota fidelium in sua clementi maiestate sperancium tunc benigno fauore prosequitur cum deuota eorum humilitas sanctorum meritis et precibus adiuuetur. Cupientes igitur ut ecclesia parochialis in orchefelden Constantiensis diocesis fundata in honore sancti Ambrosii, et capella super colle dignius laudibus congruis | honoribus frequententur et a Christi fidelibus iugiter uenerentur, Omnibus uere penitentibus et confessis, qui ad dictas ecclesiam et Capellam | in festis Natalis domini, Circumcisionis, Epiphanie, Parasceues, Pasce, Ascensionis, Penthecostes, Trinitatis, Corporis | Christi, inuentionis aut exaltacionis sancte crucis, in omnibus beate marie uirginis festis, in festis sancti iohannis baptiste et euangeliste, petri et pauli et omnium apostolorum et ewangelistarum, sanctorumque stephani, laurencii, vincentii, Blasii, Martini, Nicholai, Gregorii, Augustini, Ambrosii et Jeronimi, ac sanctarum Marie Magdalene, Katerine, | Margarete, Cecilie, Lucie, Agathe, Agnetis, Barbare; In commemoracione omnium sanctorum et animarum, Et per octauas dictarum festiuitatum, octauas harum omnium, singulis

¹⁾ Das U ist mit dem Bildnisse des heil. Bischofs Ambrosius, Kirchenpatrons von Erstfelden, bemalt.

que diebus dominicis causa deuocionis oracionis aut peregrinacionis etc. accesserint, seu qui missis predicacionibus matutinis uesperis aut quibuscunque aliis diuinis officiis ibidem interfuerint, aut corpus christi uel oleum sacrum, cum infirmis portentur, secuti fuerint, Seu in serotina pulsacione campane secundum modum curie romane genibus flexis ter aue maria dixerint, Necnon qui ad fabricam, luminaria, ornamenta seu queuis alia dicte ecclesie et Capelle necessaria manus porrexerint adiutrices, vel qui in eorum testamentis aut extra, aurum, argentum, uestimentum, seu aliquid aliud caritativum subsidium dictis ecclesie et capelle donauerint, legauerint seu procurauerint, aut qui pro domino Nicholao de Honensteyn istius indulgentie Impetratore ac eius parentibus deum exorauerint, aut Missis uel sermonibus eiusdem domini Nicholai interfuerint, uel confessi fuerint ab eo, Quocienscumque premissa uel aliquid premissorum deuote fecerint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, singuli nostrum quadraginta dies indulgentiarum de iniunctis sibi penitenciis misericorditer in domino relaxamus, dummodo dyocesani uoluntas ad id accesserit et consensus. In cuius rei testimonium presentibus sigilla nostra duximus apponenda. Datum Auinioni septima die mensis Maii. Anno domini Millesimo. CCC. XXXVIII. Et Pontificatus domini Benedicti Pape XII. Anno Quinto.